MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00025704/2012

PORTARIA Nº 202, de 19 de julho de 2012.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições, resolve:

 Designar  os  servidores  Erica  Cristina  Borges,  Técnico
Administrativo,  matrícula  22865-0;  André  Luis  Castro  Caselli,  Analista
Processual,  matrícula  11145-7;  Antônio  Rocha  Neto,  Técnico  de  Apoio
Especializado-Transporte, matrícula 11283-6; e  Bruno Alvim Possas, Técnico
Administrativo,  matrícula  20176-6,  para,  sob  a  presidência  da  primeira,
constituírem Comissão Especial com a finalidade de avaliar e determinar a
forma  de  desfazimento  de  bens  patrimoniais  e  materiais   relacionado  no
Processo Administrativo nº 1.22.000.001870/2012-25.

ADAILTON RAMOS DO NASCIMENTO
Procurador-Chefe

Publicado no BS/MPF n. 14 2ªquinzena/julho/2012.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39933/bsmpf_2012_07_14.pdf?sequence=1